Página 1 de 5

EDITAL PROPPG nº 08/2014

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE, TEC-

NOLOGIA E SOCIEDADE

 GABARITO DA PROVA ESCRITA REALIZADA EM 01/12/14

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido

(UFERSA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público o gabarito da prova escrita realizada em

01/12/14

QUESTÕES DE INTERDISCIPLINARIDADE

 A B C D E V F

1   X

2     X

3    X

4    X

5  X

6   X

7   X

8     X

9      X

10 X

GABARITO – Prof. Celsemy Eleutério Maia

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1    X

2     X

3    X

4  X

5    X

6   X

7     X

8     X

9   X

10     X

Página 2 de 5

GABARITO – Profa. Diana Gonçalves Lunardi

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1  X

2     X

3    X

4     X

5 X

6 X

7   X

8     X

9  X

10    X

GABARITO – Prof.ª Elís Regina Costa de Morais

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1  X

2  X

3 X

4 X

5     X

6     X

7     X

8   X

9  X

10    X

GABARITO – Prof.ª Elisabete Stradiotto Siqueira

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1   X

2    X

3 X

 F G H I J

4 X

 A B C D E

5     X

Página 3 de 5

6 X

7  X

8 X

9     X

10 X

GABARITO – Prof. Emanoel Márcio Nunes

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D

1  X

2   X

3   X

4  X

5   X

6    X

7    X

8  X

9   X

10  X

GABARITO – Prof. Francisco Marlon Carneiro Feijó

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1    X

2     X

3 X

4   X

5  X

6    X

7     X

8    X

9     X

10     X

Página 4 de 5

GABARITO – Prof.ª Karla Rosane do Amaral Demoly

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D

1  X

2 X

3 X

4  X

5  X

6 X

7 X

8  X

9 X

10  X

GABARITO – Prof.ª Lílian Caporlíngua Giesta

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1  X

2 X

3   X

4     X

5    X

6  X

7 X

8 X

9   X

10    X

gABARITO – Prof.ª Michelline do Vale Maciel

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1  X

2  X

3     X

4     X

5   X

6     X

7   X

8    X

9     X

10   X

Página 5 de 5

GABARITO – Prof.ª Nilza Dutra Alves

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E

1 X

2   X

3  X

4    X

5   X

6 X

7     X

8     X

9    X

10  X

GABARITO – Prof.ª Sthenia Santos Albano Amóra

PROVA ESPECÍFICA

 A B C D E F

1   X

2     X

3     X

4 X

5      X

6   X

7  X

8   X

9     X

10 X

GABARITO – Prof. Valdemar Siqueira Filho

PROVA ESPECÍFICA

 A B C

1   X

2   X

3   X

4   X

5   X

6  X

7   X

8   X

9   X

10   X